Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

SOL PALMERAS 4*

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita

Letecka spol.

AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE F
AIRFRAMCE JF

AIRFRAMCE &

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE F

oy KL

AIRFRAMCE &

A7 SWISS
A7 SWISS

A7 SWISS

AJswiss

K¢

ALL INCLUSIVE

Kuba, Varadero
Termin
10.01.2025 - 20.01.2025
11.01.2025 - 19.01.2025
11.01.2025 - 20.01.2025
11.01.2025 - 22.01.2025

11.01.2025 - 22.01.2025
14.01.2025 - 22.01.2025

14.01.2025 - 22.01.2025
14.01.2025 - 25.01.2025

14.01.2025 - 25.01.2025
15.01.2025 - 23.01.2025

15.01.2025 - 23.01.2025
15.01.2025 - 26.01.2025
15.01.2025 - 26.01.2025
16.01.2025 - 24.01.2025
16.01.2025 - 24.01.2025
16.01.2025 - 24.01.2025
16.01.2025 - 24.01.2025

16.01.2025 - 27.01.2025
16.01.2025 - 28.01.2025

16.01.2025 - 31.01.2025

18.01.2025 - 26.01.2025

56-600-Ke-

58 800 K¢

57 600 K¢

67 500 K¢

63 800 K¢
64 800 K¢

56 700 K¢
75 000 K¢

69 500 K¢
61 300 K¢

62 500 K¢

70 800 K¢

72 900 K¢

61 200 K¢

44 300 K¢

44 300 K¢

47 400 K¢

65 900 K¢
64 600 K¢

67-200-Ke-

57 500 K¢

50 864 K¢

60 808 K¢
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AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE F

AIRFRAMCE JF
AIRFRAMCE &
AIRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

< Condor

AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
oy KLIM
AIRFRANCE #
oy KL
AT SWISS

A7 SWISS

AlRFRAMCE F

A7 SWISS

A SWISS
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRAMNCE #
AIRFRANCE #

AlRFRAMCE F

18.01.2025 - 26.01.2025

18.01.2025 - 29.01.2025

18.01.2025 - 29.01.2025
21.01.2025 - 29.01.2025

21.01.2025 - 29.01.2025

21.01.2025 - 01.02.2025

21.01.2025 - 01.02.2025

21.01.2025 - 01.02.2025

21.01.2025 - 01.02.2025

22.01.2025 - 30.01.2025

22.01.2025 - 30.01.2025

22.01.2025 - 02.02.2025

22.01.2025 - 02.02.2025

23.01.2025 - 31.01.2025

23.01.2025 - 31.01.2025

23.01.2025 - 31.01.2025

23.01.2025 - 03.02.2025

23.01.2025 - 03.02.2025
23.01.2025 - 07.02.2025

23.01.2025 - 07.02.2025

25.01.2025 - 02.02.2025

25.01.2025 - 02.02.2025

25.01.2025 - 05.02.2025

25.01.2025 - 05.02.2025

28.01.2025 - 05.02.2025

28.01.2025 - 05.02.2025

28.01.2025 - 08.02.2025

28.01.2025 - 08.02.2025

28.01.2025 - 08.02.2025

60 800 K¢

62 200 K¢

62 500 K¢
58 000 K¢

55 500 K¢

66 400 K¢

64 000 K¢

90 100 K¢

64 500 K¢

58 000 K¢

54 200 K¢

67 700 K¢

67 600 K¢

60 100 K¢

43 400 K¢

63 500 K¢

66 800 K¢

65 100 K¢
63 200 K¢

69 800 K¢

55 000 K¢

57 800 K¢

65 000 K¢

64 000 K¢

58 000 K¢

56 100 K¢

65 600 K¢

67 700 K¢

57 200 K¢
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Dalsi terminy viz detail zdjezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani SOL PALMERAS 4tk
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou prepravu v ekonomické tridé dle letového radu (vc.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

e Kolektivni transfer z letisté do hotelu na Varaderu

e Ubytovani na Varaderu ve vybraném hotelu v rezimu ALL
INCLUSIVE

e Kolektivni transfer z hotelu na Varaderu na letisté

¢ Sluzby ¢esky mluviciho delegéata po celou dobu pobytu s
moznosti dokoupeni fakultativnich vyletl (24 hod. na telefonu,
sidli v Havané)

¢ Pojisténi CK proti Upadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - cena 920 K¢

¢ Cestovni pojisténi - |é¢ebné vylohy + storno (51 K¢-139
K¢/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

» Fakultativni vylety

e Priplatek za pokoj s vyhledem na mofe nebo za pokoj vyssi
kategorie

Popis stravovani

Program ALL INCLUSIVE v hotelu Sol Palmeras nabizi svym hostdm Siroky vybér mistni i
mezinarodni kuchyné a také pestrou nabidku ndpojd (kdva, dzus, pivo, vina, koktejly, likéry).
Snidané, obédy a velerfe se poddavaji v bufetové restauraci ,La Panchita". Lze také navstivit
nékterou z péti specializovanych a la carte restauraci ("O Sole Mio, El Criollo, Steak House, Oshin
nebo El Marino"), nabizejicich italskou, exotickou, mezindrodni, mistni a stfedomorskou kuchyni.
Pres den moznost lehkého obcerstveni v nékterém z osmi barl vcéetné pékného ,El Mojito” baru u
bazénu, ,Sol Cubano” na plazi nebo lobby baru ,Cubita”, ktery je hotelovym hostdm k dispozici
24 hodin denné k neomezené konzumaci rozlévanych nealkoholickych a alkoholickych napojd.

Popis ubytovani


https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/58-varadero/76-sol-palmeras-4

SOL PALMERAS 4%

Aredl hotelu je umistény primo na prekrasné plazi s bilym piskem, obklopen tropickou zahradou.
Disponuje 608 pokoji rozdélenych mezi 408 pokojl v hlavni ¢tyrpatrové budové podkovitého
tvaru a 202 dvoupatrovych bungalovl (z ¢ehoz 149 je vyssi kategorie - suites) s klimatizaci a
vlastnim socidlnim zafizenim, minibarem, trezorem, vysouseem vlasd, satelitni televizi a
telefonem. V rdmci programu ALL INCLUSIVE lze vyuzit stravovani v bufetové restauraci ,La
Panchita“ nebo v nékteré z péti specializovanych a la carte restauraci. V aredlu je k dispozici 8
bard, véetné pékného ,El Mojito” baru u bazénu, ,,Sol Cubano” na plazi nebo lobby baru , Cubita“,
ktery je hotelovym hostim k dispozici 24 hodin denné k neomezené konzumaci rozlévanych
nealkoholickych a alkoholickych napojd. V celém resortu jsou 2 bazény se sladkou vodou a
brouzdalisté pro déti (lehdtka a slunec¢niky zdarma), wellness centrum s masazemi, vifivka,
solarium, kadernictvim, pedikidrou a manikdrou. K bohatému sportovnimu vyziti slouzi fitness
centrum, tenisové kurty, aerobik, basketbal, pldzovy volejbal, stolni tenis, kule¢nik, Sipky,
minigolf a celd rada dalSich pldzovych a vodnich sportl jako Snorchlovani, windsurfing, kajak i
katamaran. V hotelu lze zaridit vylet za potdpénim nebo sportovnim rybarenim. Pro rodiny
s détmi je k dispozici pIné vybaveny miniklub s celodennim programem pro déti, minidiskotéky a
hry. V aredlu probihaji cely den a veler bohaté animacdni programy s lekcemi salsy, Spanélstiny
nebo ukazkovym potdpénim v bazénu. V lobby hotelu se nachazi sménéarna, business centrum
s internetem, pradelna, saldén krasy a obchldky se suvenyry, ale i zboZzim denni potreby. Hotel
ma 24 hodin recepci, pokojovou sluzbu a zdravotnickou sluzbu. Lze zapujc¢it automobil, kolo i
skutr pro vylety po okoli. Nedaleko od hotelu se nachdzi golfové hristé nebo delfindrium. Par
desitek metrd od hotelu je zastavka turistického autobusu, kterym se za poplatek 5 CUC mizete
po cely den pohybovat po Varaderu.

Popis lokality ubytovani
VARADERO

Letovisko ,Varadero” se nachazi 140 km od Havany a je nejvétSim turistickym stfediskem na
Kubé s vice nez pll milionem turistl ro¢né. Nachazi se na velmi Uzkém (0,5 - 1 km) a 25 km
dlouhém poloostrové ,Hicacos”. Prvni historické zminky o poloostrové sahaji do roku 1555. V této
dobé zde byl Spanélsky pristav. Dnesni letovisko bylo vystavéno jako sidlo bohatych ve 20. letech
minulého stoleti. Po druhé svétové valce zde byla postavena kasina a hotely. Nadhernd 22
kilometrovad plédz véhlasnych bilych piskl, tyrkysové more a desitky modernich resortl s
programem , ALL INCLUSIVE", nabizi idedIni podminky pro vodni sporty, koupani, potapéni, golf a
denni i no¢ni zadbavu. Na jihu regionu lezi Narodni Park ,Ciénaga de Zapata” (4 400 km? -
bazinné ekosystémy s bohatou endemickou florou a faunou). Souclasti parku je aredl ,,Guama” k
némuz patfi: krokodyli farma, indianskd vesnice ,Aldea Taina” a ,Lago del Tesoro” - jezero
pokladl. O nékolik kilometr( dale lezi zatoka Svini se zndmym epickym muzeem a plaz ,Playa
Girén”. Za zminku jesté stoji udoli - ,Valle Yumuri” a vyhlidka - ,Mirador Bacunayagua” (na p0l
cesty mezi Havanou a Varaderem). Za ndvsStévu také stoji nddhernd jeskyné ,Cuevas de
Bellamar”, 10 km od mésta Matanzas. Varadero je v soucasnosti oblibené turistické stredisko s
bilymi pisCitymi pldzemi a modernimi zabavnimi strfedisky. Jeho plaz se fadi mezi 10
nejkrasnéjSich plazi svéta. Mezi zajimava turistickd lakadla patfi 18-ti jamkové golfové hriste,
delfindrium nebo marina, odkud kazdym dnem odplouvaji katamarany na pfilehlé panenské
ostrlvky.

Program zdajezdu

1. DEN
Prilet do Havany v odpolednich / vecernich hodinéach.
Privitani s ¢esky mluvicim pr@vodcem. Transfer do hotelu na Varaderu. Ubytovani.

2.,3.,4., - 14. DEN (délka pobytu dle Vaseho vybéru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s moznosti vyuziti fakultativnich vyletd.

POSLEDNI DEN



Volny dopoledni program
V dopolednich/odpolednich/velernich hodindch transfer na letisté José Marti v Havané
Asistence prdvodce / delegata na letisti v Havané ve vSech skupinovych terminech

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA S MOZNOSTIi NAKUPU FAKULTATIVNICH VYLETU

() inro HAVANA con


http://www.tcpdf.org

